
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito 
 

 

 

Edição N° 1013 – Nova Santa Bárbara, Paraná      Quarta-feira, 07 de Junho de 2017. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-eletronico-doe 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA – 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://nsb.pr.gov.br/portal/transparencia/diario-oficial-
eletronico-doe 

I - Atos do Poder Executivo 
AVISO DE RESULTADO DE RECURSO E REABERTURA DO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DA NOVA DOCUMENTAÇÃO 

 
REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2017. 

 
A Comissão Permanente de Licitação, informa aos interessados na execução do objeto do Edital de Tomada de Preço nº 3/2017 - Contratação de empresa para 

execução de pavimentação com pedra irregular, drenagem pluvial, meio fio e sarjeta em ruas do Município de Nova Santa Bárbara, que, após análise dos recursos interpostos, 
todas as empresas participantes foram inabilitadas. O resultado está disponível no site www.nsb.pr.gov.br. Informa ainda que, em virtude da inabilitação de todas as 
empresas, fica aberto o prazo de 08 (oito) dias úteis para apresentação de nova documentação de todas as licitantes participantes do certame em epigrafe, conforme disposto 
no Art. 48, §3º da Lei nº 8.666/93. 

A abertura dos envelopes contendo a nova documentação de habilitação ocorrerá no dia 26 de junho de 2017, as 14h00min, no prédio da Na Prefeitura Municipal 
de Nova Santa Bárbara, Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, n° 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – PR. 
 

  Nova Santa Bárbara, 07 de junho de 2017. 
 
            
 

Silvio Rosa de Lima 
Presidente da Comissão de Licitação 

Portaria nº 010/2017 

   II - Atos do Poder Legislativo 

Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade  
Não há publicações para a presente data. 


